
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою та у відведенні 

земельних ділянок

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1. Сліпак Анні Юріївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Чубинського Павла, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/2997 від 
10.06.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.2. Сліпак Анні Юріївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Глинки, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/2998 від 10.06.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», частково знаходиться в межах 
земель приватної власності, частково в межах земель, що перебувають в 
користуванні фізичної особи, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.3. Бакалову Сергію Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,95га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



2

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла біля будинку №120а/1, в зв’язку з тим, що орієнтовна площа земельної 
ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3055 від 15.06.2020року, не 
відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу України;

1.4. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ялинковій, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3031 від 
12.06.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель Дарницького лісопаркового господарства, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.5. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3032 від 
12.06.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.6. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:019:0035, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3033 від 12.06.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;



3

1.7. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:019:1253, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3030 від 12.06.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель, що 
перебувають у користуванні юридичної особи, що не відповідає нормі статті 
118 Земельного кодексу України;

1.8. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:063:0263, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3039 від 12.06.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
Дарницького лісопаркового господарства, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.9. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чорновола 
В’ячеслава, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/3036 від 12.06.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель Дарницького лісопаркового господарства, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.10. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:063:0429, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 



4

матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3037 від 12.06.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.11. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:01:019:0003, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3034 від 12.06.2020року, згідно 
з Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема 
планування території, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
території загального користування (вулиця Перонна) та на озеленених 
територіях загального користування, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.12. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Осьмака 
Василя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3035 
від 12.06.2020року, згідно з Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі 
змінами), знаходиться на території загального користування (вулиця 
Перонна) та на озеленених територіях загального користування, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.13. Висоцькій Катерині Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                      
вул. Перонній, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                 
№11-16-5/3357 від 24.06.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;



5

1.14. Кобилянському Кирилу Олеговичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах                
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                 
№11-16-5/3181 від 18.06.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.15. Кобилянському Олегу Юрійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах                
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                 
№11-16-5/3180 від 18.06.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться на території зелених насаджень загального користування (парк 
«Приозерний»), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.16. Мілокумовій Ірині Олександрівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для ведення особистого селянського 
господарства, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/3372 від 25.06.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.17. Мілокумовій Ірині Олександрівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. 
Завірюхіна Ігоря, 21, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/3371 від 25.06.2020року, згідно з Проектом внесення 
змін в проект детального плану 10 мікрорайону (коригування), 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Київської області від 



6

13.09.2012року №734-23-06, знаходиться на території садибної житлової 
забудови та надана іншому користувачу/власнику під зазначені цілі, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.18. Борак Катерині Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3480 
від 01.07.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.19. Черкасовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №9-5-Ч-1091 від 
03.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.20. Феденку Андрію Євгеновичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поблизу вул. 
Квятковського, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/3730 від 10.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.21. Кос Аллі Леонідівні**** земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Осьмака Василя, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3683 від 
09.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 



7

1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.22. Ткаченку Вадиму Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0640га для ведення особистого селянського 
господарства на перетині вул. Мейса Джеймса та вул. Хмельницького 
Богдана біля будинку №26, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/3509 від 02.07.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території садибної житлової забудови, 
території загального користування в межах червоних ліній вул. 
Хмельницького Богдана (37,5м) та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж: ЛЕП, газопроводу, каналізаційної мережі, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.23. Ткаченко Тетяні Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0550га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Хмельницького Богдана біля будинку №26 по вул. Мейса Джеймса, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3510 від 
02.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території садибної житлової забудови, території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та 
в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, газопроводу, 
каналізаційної мережі, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.24. Кос Олександру Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі                           
вул. Драгоманова Михайла та вул. Сковороди Григорія, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3751 від 13.07.2020року, 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.25. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля земельної ділянки 
з кадастровим номером 3210600000:00:056:1109, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/3739 від 10.07.2020року, відповідно до 



8

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.26. Черкасовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3734 від 
10.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.27. Гурняку Олександру Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0165га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Маяковського в районі розміщення буд. №101-а, в зв’язку з тим, що 
громадянином використане право безоплатного набуття земельної ділянки у 
власність за даним цільовим призначенням, що не відповідає нормі статті 116 
Земельного кодексу України;

1.28. Феденку Андрію Євгеновичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дубовика 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3824 
від 15.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.29. Кос Аллі Леонідівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3888 від 17.07.2020року, 



9

відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.30. Кос Аллі Леонідівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Дорошенка Петра, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3891 від 
17.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.31. Кос Аллі Леонідівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Драгоманова Михайла 
та вул. Сковороди Григорія, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/3892 від 17.07.2020року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.32. Кос Аллі Леонідівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3890 від 17.07.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;



10

1.33. Кос Аллі Леонідівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Єдності, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3889 від 17.07.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.34. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-3/3900 від 17.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.35. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-3/3907 від 17.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.36. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-3/3905 від 17.07.2020року, відповідно до технічної документації із 



11

землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності та земель загального 
користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.37. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-3/3904 від 17.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.38. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-3/3903 від 17.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.39. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах              
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-3/3901 від 17.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;



12

1.40. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3742 від 10.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться в охоронній зоні ЛЕП (ел. підстанція), що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.41. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3743 від 10.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться в охоронній зоні ЛЕП (ел. підстанція), що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.42. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3744 від 10.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.43. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання № 11-16-5/3038 
від 12.06.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України.

1.44. Феденку Андрію Євгеновичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Радистів та 
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



13

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/3732 від 10.07.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення 
змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території 
одноквартирної житлової забудови садибного типу та в межах охоронної 
зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.45. Ковбасюку Максиму Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поблизу                         
вул. Батуринської, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання              
№11-16-5/3733 від 10.07.2020року, згідно з Детальним планом території 
«Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території дитячого 
дошкільного закладу, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.46. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3735 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.47. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3736 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.48. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3737 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.49. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3738 від 10.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 



14

житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться в охоронній зоні ЛЕП (ел. підстанція), що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.50. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3741 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.51. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3740 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.52. Телушкіній Інні Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Проектній, 3, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3135 від 
17.06.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться в охоронній зоні ЛЕП (ел. 
підстанція), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.53. Кос Олександру Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Ольжича 
Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3750 
від 13.07.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на озеленених територіях 
загального користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.54. Ковбасюку Максиму Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. 
Радистів та   вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 



15

доданому до клопотання №11-16-3/3826 від 15.07.2020року, згідно з 
Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.55. Феденку Андрію Євгеновичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поблизу вул. 
Батуринської, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/3825 від 15.07.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення 
змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території дитячого 
дошкільного закладу, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.56. Сеник Галині Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля земельної ділянки з кадастровим 
номером 3210600000:01:045:0003, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/2900 від 05.06.2020року, знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.57. Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля земельної ділянки 
з кадастровим номером 3210600000:01:045:0107, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/2899 від 05.06.2020року, знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.58. Феденко Світлані Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) між вул. Радистів та 
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2193 від 30.04.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;



16

1.59. Волосенку Костянтину Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах           
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                  
№11-16-3/2223 від 06.05.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.60. Волосенку Костянтину Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах           
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                      
№ 11-16-3/2225 від 06.05.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.61. Волосенку Костянтину Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах           
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№ 11-16-3/2226 від 06.05.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.62. Волосенку Костянтину Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах           
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№ 11-16-3/2228 від 06.05.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.63. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання № 11-16-1/3050 від 
12.06.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.64. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3748 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;



17

1.65. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні  №11-16-5/3746 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.66. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3747 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.67. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,8000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-5/3745 
від 10.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;

1.68. Коваль Тетяні Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0025га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Лермонтова, 
32, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/3775 
від 13.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-
23, знаходиться на території загального користування в межах червоних ліній 
проїзду;

1.69. Коваленку Сергію Івановичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0200га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Драгоманова Михайла, в районі будинку №55-а, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/3697 від 09.07.2020року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в 
«Детальний план території IV житлового району. І етап. Схема планування 
території», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 24.10.2013року №1061-39-06, знаходиться на території садибної 
житлової забудови, території загального користування та в межах червоних 
ліній вул. Драгоманова Михайла (15м).

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
12.06.2020року №9-5-Л-937, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва в розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 



18

що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам статей 118 та 123 Земельного кодексу 
України.

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
17.07.2020року №9-5-Л-1199, відмовити у відведенні земельної ділянки для 
індивідуального житлового будівництва в розмірі до 0,10га, в зв’язку з тим, 
що заявником не наданий проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, що не відповідає нормам статей 118 та 123 Земельного кодексу 
України.

4. Зняти питання відмови у наданні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Мельниковій 
Олені Корніївні****орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) в межах м. Бровари (клопотання №11-16-5/1085 від 
17.02.2020року).

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.08.2020року
№ 1970-80-07


